Município de Céu ]\zul
l

Estado do Paraná

PORTARIA N' 051/2020, de 7 de abril de 2020

Designa Comissão Especial para
fins de Poder de Polícia em
cumprimento às medidas
prescritas no Decreto Ro

5.853/2020.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, Estado do Paraná
legais, amparado na Lei Orgânica do Município e,

no uso das atribuições

\

EE ãnn w: s;ãUã lig:ml;HUI
RESOLVE

Art. I' Nomeia Comissão Especial para fins de Poder de Polícia, em cumprimento às medidas
prescritas no Decreto n' 5.853/2020, impostas aos estabelecimentos comerciais. industriais e
prestadoras de serviços, como condição para sua abertura de acordo com o espec ficado no
referido Decreto, constituída pelos seguintes servidores: ' --'

1-

11-

lll -
rv-
v-
Vl-
Vll-
vlll
lx-
x-

Jesse Ney Bepplerl
Alvaro Rodriguesl
Douglas de Mattial
Edson André Schier:
Michel Ricardo Prata:
Maíko Cesar Metz:
Flavio Roberto Meotti:
Luas Fernando Korp Althausl
Maicon Eduardo Machado:
Claudínei Franco Schimaniak

Art. 2 A Comissão poderá solicitar auxílio das forças policiais, quando necessário, para o
exercício da fiscalização. '

Art. 3' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito de Céu Azul-PR, 7 de abril de 2020